
Aktuality z benefitního programu 09/2020

Compiled Aug 11, 2020 11:13:31 PM by Document Globe ®   1

Po divadelních prázdninách je opět možné navštívit divadla. Zároveň se mohou zaměstnanci UK přihlásit do programu
MultiSport či do jazykových kurzů.

Jazykové kurzy

 Jazykové kurzy pro zaměstnance UK
budou probíhat od 15. září do 17. prosince 2020. Na kurzy anglického, německého (a ruského) jazyka se můžete
přihlašovat prostřednictvím vzdělávacího portálu –   zde . Jakékoliv dotazy a připomínky směřujte na koordinátorku
programu, ing. Editu Badalcovou,   edita.badalcova@ruk.cuni.cz .

MultiSport karta

 Zaměstnanci UK se mohou přihlásit do
programu MultiSport s mnoha možnostmi nejen sportovního vyžití. Podmínky a formuláře žádosti a dalších náležitostí
najdete   zde , termín pro zaslání vyplněných přihlášek je do 15. 9. 2020. Místa, kde lze využít kartu MultiSport najdete 
zde .?

Divadlo Radka Brzobohatého

https://login.microsoftonline.com/e09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2/oauth2/authorize?response_type=id_token+token&client_id=3e62f81e-590b-425b-9531-cad6683656cf&resource=https%3A%2F%2Fservice.powerapps.com%2F&redirect_uri=https%3A%2F%2Fapps.powerapps.com%2Fauth%2Fauthframe&state=10cfd869-e1f4-4730-8ef0-587632cbfc66%3Bhttps%253A%252F%252Fapps.powerapps.com%252Fplay%252Fa2edc8c3-0476-40a1-8e00-d985f19669ec%253FtenantId%253De09276da-f934-4086-bf08-8816a20414a2&client-request-id=f1eb25bc-f555-4324-b284-d87d096de04c&x-client-SKU=Js&x-client-Ver=1.0.13&nonce=92bf3177-2308-480d-9e82-143aa5874c91&sso_reload=true
mailto:edita.badalcova@ruk.cuni.cz
https://ukpoint.cuni.cz/IPSC-295.html
https://mapa.multisport.cz/cs/


Compiled Aug 11, 2020 11:13:31 PM by Document Globe ®   2

 Zaměstnanci UK mohou využít trvalé 15% slevy na
představení a dalších příležitostných slev. Slevu je možné uplatnit po zaslání čísla rezervací vstupenek na email 
vstupenky@divadlorb.cz . Pokladna zpětně slevu vstupenek potvrdí. Úhradu vstupenek lze provést i osobně na
pokladně. Více informací o divadle naleznete   zde .

Zveme vás do divadla!
Chcete dostávat speciální nabídky divadelních představení se slevou až 50 % prostřednictvím emailu? Přihlaste se
zprávou zaslanou na email:   jan.cyz@ruk.cuni.cz .

Městská divadla pražská
Po předložení průkazu zaměstnance UK nebo člena Klubu Alumni na pokladnách divadel ABC a Rokoko získáte 50%
slevu na nákup vstupenek do 1. a 2. cenové zóny (sleva platí na představení z repertoáru MDP, neplatí na představení
Shirley Valentine; Pan Kaplan má třídu rád; Vím, že víš, že vím; Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách;
Dámskou jízdu, pronájmy a hostující a silvestrovská předs

Kanibalky 2: Soumrak starců   (11., 12. a 21.9. od 19 hodin v divadle Rokoko)

 Českou veřejností cloumají emoce. Je
třeba se vypořádat s palčivým problémem stále rostoucího počtu seniorů, kterých má být brzy třikrát víc než lidí v
produktivním věku. Miliardář Balcar má řešení, které změní svět: převratný projekt Dva roky v ráji. Těm, kteří dosáhli 75
let, splní jeho firma životní sny o luxusu, pohodlí, bezpečí, cestování. Má to ale jeden háček…

Hrají: Vanda Hybnerová, Aleš Bílík, Vojtěch Dvořák, Eva Salzmannová, Petr Konáš, Eva Leinweberová, Kryštof
Krhovják, Nina Horáková, Karel Jarošík, Martin Klapil, Hynek Tajovský, Luděk Blažek.

Vojna a mír   (3., 4. a 8.9. od 19 hodin v divadle ABC)

mailto:vstupenky@divadlorb.cz
https://divadlorb.cz/
mailto:jan.cyz@ruk.cuni.cz


Compiled Aug 11, 2020 11:13:31 PM by Document Globe ®   3

 Stěžejní dílo světové literatury se vrací po
půl století na pražská jeviště a spolu s ním celá škála postav, procházejících jednou z rozhodujících kapitol evropských
dějin. Rozmařilá aristokratická společnost a její deziluze ve válečném šílenství, hledání pravdy a smyslu života, ztráta
ideálů i nevinnosti. A také láska, lehkomyslnost a touha po opravdovosti. Idealista Pierre Bezuchov s očima a srdcem
dokořán, racionální a energický Andrej Bolkonskij, mladičká Nataša Rostovová, vypočítaví sourozenci Anatol a Helena
Kuraginovi, oddaná Marie Bolkonská nebo horlivý Nikolaj Rostov, to jsou zástupci generace, jejíž životy a vztahy se
osudově proměňovaly spolu s postupem Napoleonovy armády. Co člověk musí milovat a co nenávidět? A jaká síla tomu
všemu vládne?

Hrají: Jan Vlasák, Tomáš Havlínek, Marie Luisa Purkrábková, Agáta Červinková (Kryštůfková), Evellyn Pacoláková,
Milan Kačmarčík, Dana Batulková, Zdeněk Piškula, Kateřina Marie Fialová, Tereza Slámová, Martin Donutil, Stanislav
Lehký, Filip Březina, Sára Affašová, Šimon Bilina, Tomáš Milostný, Diana Toniková, Viktor Dvořák.


